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SFEHE I —HF vk 30 K —F10/100/1000BASE-T(PoE/PoE+) X 24+ 1000BASE-
X(SFP) X 6)
L2 Ny T =T #, SSH %
-USB 2mzvh X1
- AC BIFIG
4 AX-2630-48P4XW-B 263-48P4XW AX2630S-48P4AXW R— v 7 ET L

XA YA —H vk 54 R —110/100/1000BASE-T(PoE/PoE+) X 48+ 1000BASE-
X(SFP) X 6)

L2 R—yy Y7y =T $5dE, SSH i

«USB Ak X 1

+AC EBIFxHE

AX26308-24T4XW 7o 7Y 7 10G A7 arF1vr Avh
<>
‘LAN AA T 4 E AR (AX-2630-24T4XW-B)
—FHE Y=V %ok 26 R—110/100/1000BASE-T X 24+ 1000BASE-X(SFP)
X 2)
—10 ¥HE v —H%vh 4 R—F1000BASE-X(SFP)£7-i1% 10GBASE-R(SFP+)
B X 4)
—L2 X— w77 =75, SSH %)
—USB z2mvh X1
—AC BIFRHIS
A %
+AX26008 N —XHT7 v 7V 10G AT ar T4 A

2 AX-52630-24TWA20

5263-24TWA20

AX26308-24T4XW AC EIR _&Ektvh
<t pi>
*LAN A1 T 3B AR R (AX-2630-24T4XW-B)
—X Gy b —HFvhk 30 A—10/100/1000BASE-T X 24+ 1000BASE-X(SFP)

X 6)
—L2 X—o 77 =T #53#, SSH &t
—USB Arvh X1
—AC BRI
— T 7L AET IV

-AC EJR(PS-26AF15) X 1

3 AX-52630-24TWA21

S263-24TWA21

AX2630S8-24T4XW 77V 710G 7 a4 A, AC IR _&Ektvh
<M pi>
‘LAN AA T 4 E AR (AX-2630-24T4XW-B)

—FHE YA —P %ok 26 R—110/100/1000BASE-T X 24 + 1000BASE-X(SFP)
X 92)

—10 ¥HE Y —HRvh 4 R—F1000BASE-X(SFP)£7-i1% 10GBASE-R(SFP+)
RIRFIH X 4)

—12 X— o7 = T H5#, SSH % i
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RS AR

—USB 2wy kX1

—AC FBRHG

— 77UV AET )L
*AX26008 SV—ZXH7 Y7V 7 10G A7 varT 4w A
*AC EJR(PS-26AF15) X1

AX-52630-24TWD20

S263-24TWD20

AX2630S-24T4XW AC/DC EJRE#H 7
<t >
*LAN AA»F @B AR (AX-2630-24T4XW-B)
—FHE YA —H %ok 30 R—hr10/100/1000BASE-T X 24 + 1000BASE-X(SFP)

X 6)
—L2 X— vV 7 =T H5#, SSH %)
—USB Arvh X1
—AC EBIFAIS
— 7LV AET )L

-DC EF(PS-26DF15) X 1

AX-52630-24TWD21

S263-24TWD21

AX2630S-24T4XW 77U 27 10G A7 a4t A, AC/DC EIRE#R B
<A >
*LAN AA T EE @A R(AX-2630-24T4XW-B)
—XHE YA —H v 26 R—1(10/100/1000BASE-T X 24+ 1000BASE-X(SFP)
X 2)
—10 ¥HE Y —H%vh 4 R—F1000BASE-X(SFP)£7-i1% 10GBASE-R(SFP+)
RIRFIH X 4)
—L2 X— w7 =T H5#, SSH %)
—USB xzvh X1
—AC BIFHE
S
*AX2600S SUV—AXH7T V7 10G 47 v arTA4r A
-DC EJFPS-26DF15) X 1

AX-52630-48TWA11

S263-48TWA11

AX26308-48T4XW 7o 7V 7 10G A7 arF(tr A vh
<M pic>
‘LAN A A>T 4 EAIR(AX-2630-48T4XW-B)
—FHE v —H %k 50 R—hr10/100/1000BASE-T X 48+ 1000BASE-X(SFP)
X 2)
—10 ¥HE YA —HFvh 4 R—K1000BASE-X(SFP)£7-i1% 10GBASE-R(SFP+)
FRIRFIH X 4)
—L2 N—y Y7y =T HA#, SSH it
—USB Ay h X1
—AC BRI
+AX26008 2V —XHT7 v 7V 10G AT ar T, A

AX-52630-48TWA20

S263-48TWA20

AX2630S-48T4XW AC EIF _HE{ktvh
<ik>
*LAN AA»F %@ AR (AX-2630-48T4XW-B)
—XHE YA —HRvb 54 R—F10/100/1000BASE-T X 48+ 1000BASE-X(SFP)

X 6)
—L2 N—y Y7 = T, SSH %
—USB 2mvh X1
—AC BRI

-AC EJR(PS-26AF15) X 1

AX-52630-48TWA21

S263-48TWA21

AX26308-48T4XW 77V 7 10G A7 a7t A, AC BIR _#Eiktvh
<t pi>
*LAN AA»F %@ AR (AX-2630-48T4XW-B)
—FHE Y —H %ok 50 R—hr(10/100/1000BASE-T X 48+ 1000BASE-X(SFP)
X 2)
—10 ¥HE YA —HRvh 4 R—K1000BASE-X(SFP)£7-i1% 10GBASE-R(SFP+)
B X 4)
—L2 X— w77 =T H5#, SSH %)
—USB 2y h X1
—AC EBIFAIS
+AX26008 2N—ZXHT v 7V 10G AT arT( A
-AC EJFR(PS-26AF15) X 1
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HEmS AR
9 AX-S2630-48TWD20 S263-48TWD20 AX2630S-48T4XW AC/DC EJFEH &b
<t pi>
*LAN AA»F %@ AR (AX-2630-48T4XW-B)
—XHE Y —P %o 54 R—1(10/100/1000BASE-T X 48+ 1000BASE-X(SFP)
X 6)
—L2 X—u Y7 =T, SSH kit
—USB xzvh X1
—AC BIFHE
-DC EIF(PS-26DF15) X 1
10 AX-S2630-48TWD21 S263-48TWD21 AX2630S-48T4XW 77V 7 10G A7 v a4k A, AC/DC EIREH 7k
<M pic>
*LAN AA»F %@ AR (AX-2630-48T4XW-B)
—XHE A —H % 50 A—1(10/100/1000BASE-T X 48+ 1000BASE-X(SFP)
X 2)
—10 ¥HE Y —H Rk 4 H—F1000BASE-X(SFP) %7213 10GBASE-R(SFP+)
B X 4)
—L2 _R—y Y7 =T i, SSH xtis
—USB 2y h X1
—AC BIFEAIS
+AX26008 SN —ZXHT v 7V 10G AT ar T4 A
-DC EF(PS-26DF15) X 1
11 | AX-S2630-24PWA11 S263-24PWA11 AX2630S-24P4XW 7 v 7V 7 10G A7 v ar Ik At yh
<M pi>
*LAN AA»F %@ AR (AX-2630-24P4XW-B)
—XHEvhA—H F b 26 R —h(10/100/1000BASE-T(PoE/PoE+) X 24 +
1000BASE-X(SFP) X 2)
—10 ¥HE Y —H %k 4 H—FM1000BASE-X(SFP)£7-13 10GBASE-R(SFP+)
FRIRFIH X 4)
—L2 _R—=yrV 7 =T, SSH G
—USB Arzvh X1
—AC B
+AX26008 2V —XHT7 v 7V 10G AT ar T4 A
12 | AX-S2630-24PWA20 S263-24PWA20 AX2630S-24P4XW AC IR _E{ttvh
<t >
‘LAN AA T 4 E AR (AX-2630-24P4XW-B)
—XHEvhA—HF Fvh 30 & —F(10/100/1000BASE-T(PoE/PoE+) X 24 +
1000BASE-X(SFP) X 6)
—L2 _R—y Y7 =T i, SSH xtis
—USB 2y h X1
—AC BIFEAIS
- AC IR (PS-26AF60) X 1
13 | AX-S2630-24PWA21 S263-24PWA21 AX2630S-24P4XW 7 v 7V 7 106G A7 v arI4tr A, AC &R _Hikt vk
<M pi>
*LAN AA»F 35 E AR (AX-2630-24P4XW-B)
—XHEvhA—H F b 26 R —h(10/100/1000BASE-T(PoE/PoE+) X 24 +
1000BASE-X(SFP) X 2)
—10 ¥HE v —H%vh 4 R—F1000BASE-X(SFP)%7-i1% 10GBASE-R(SFP+)
FRIRFIH X 4)
—L2 R—w V7 =7 i, SSH i
—USB Arvh X1
—AC B
*AX2600S SV —AXH7T 7V 7 10G 47 varTA4zr A
-AC EJR(PS-26AF60) X 1
14 | AX-S2630-48PWA11 S263-48PWA11 AX26308-48P4XW 7y 7V 7 10G A7 arF (v A vk

<t >
‘LAN AA T 4 EAIR(AX-2630-48P4XW-B)
—XHEyhA—HF Fvk 50 A —F(10/100/1000BASE-T(PoE/PoE+) X 48 +

1000BASE-X(SFP) X 2)

—10 FHE Y —HRvh 4 F—F1000BASE-X(SFP)¥7-1% 10GBASE-R(SFP+)
BRI F X 4)

—L2 N—y Y7y =T HA#, SSH it

—USB Arvh X1

—AC FEFHIG
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RS AR
-AX2600S SV —ZAMT vy 7V 10G A7 v ar Tt A

AX-52630-48PWA20

S263-48PWA20

AX2630S-48P4XW AC EIF _HE{ktvh
<>
*LAN AA»F %@ AR (AX-2630-48P4XW-B)
—XHE YA —H Fv b 54 K —1(10/100/1000BASE-T(PoE/PoE+) X 48 +
1000BASE-X(SFP) X 6)
—L2 R—yrV 7 =T H#, SSH TG
—USB zmyh X1
—AC B
-AC EJR(PS-26AF92) X 1

16

AX-52630-48PWA21

S263-48PWA21

AX2630S8-48P4XW 77V 7 10G A7 v ar T4t A, AC BIR _Eiktvh
<t >
‘LAN AA T 4 EAIR(AX-2630-48P4XW-B)
—XHEvhA—HF Fvh 50 & — F(10/100/1000BASE-T(PoE/PoE+) X 48 +
1000BASE-X(SFP) X 2)
—10 FHE Y —HRvh 4 F—F1000BASE-X(SFP)¥7-13 10GBASE-R(SFP+)
B X 4)
—L2 N—y Y7y =T HAH#, SSH it
—USB 2zvyh X1
—AC RIS
- AX26008S SV —XH7 w7V 7 106G 7 var 4 A
-AC EJR(PS-26AF92) X 1

@A T ar

AX-F0110-UM04G

UMO04G

USB AEUN—F 4G 73~k

AX-F0110-3D1CU30C

SFPP-CU30C

ZAVINT By F4r—7 v 10GBASE-CU fl/r—7 /L (s —7 /L£ : 30cm)
Ver.2.2 69 7HR—hk (G 1)

AX-F0110-3D1CU1M

SFPP-CUIM

FAV YT BoFr—7 v 10GBASE-CU 7 —7 (s —7 V£ 1m)
Ver.2.2 2SR —k (GE 1)

AX-F0110-3D1CU3SM

SFPP-CU3M

ZAVINT ByF4r—7 v 10GBASE-CU /7 —7 V(s —7 /L £ : 3m)
Ver.2.2 697w —hk (E 1)

AX-F0110-3D1CU5M

SFPP-CU5M

HAVINT BoFr—7 v 10GBASE-CU 47— V(s —7 V£ :5m)
Ver.2.2 25 R —k (GE 1)

AX-F6300-CCBA12

CBL-A12

AC200V HEE—7 1

AX-F0110-BCBAO5

CBL-A05

AC100V FEBIRYyr—7 1V FANT L I IAEHER A

AX-F0110-BCBAO5R

CBL-AO5R

AC100V HEIRT—T7 0 FANT T NIYIN—REAT

JehFr =

AX-F6244-3518S

SFP-SX

1000BASE-SX A SFP (MMF(LC2 t): 2m~550m)

AX-F6244-3S1L

SFP-LX

1000BASE-LX H SFP (MMF(LC2 %) : 2m~550m) (SMF: 2m~5km)

AX-F6244-3SB1U

SFP-BX1U

1000BASE-BX10-U i SFP BLUEM AT v 7 NE—R KT 7 AT v 7 AR — L)
(SMF:0.5m~10km)

AX-F6244-3SB1D

SFP-BX1D

1000BASE-BX10-D ffl SFP H WIS v 7 )VE—R T 7 A3 (F 7 AR — 1)
(SMF':0.5m~10km)

AX-F6244-3SB4U

SFP-BX4U

1000BASE-BX40-U H SFP BLUEM AT v 7 NE—R KT 7 AT v 7 AR — L)
(SMF:0.5m~40km)

AX-F6244-3SB4D

SFP-BX4D

1000BASE-BX40-D ffl SFP KWL v 7 /VE—R T 7 A3 (F 7 AR — 1)
(SMF':0.5m~40km)

AX-F6244-3S1LH

SFP-LH

1000BASE-LH /i SFP (SMF:2m~70km)

AX-F6244-351T

SFP-T

10BASE-T/100BASE-TX/1000BASE-T A SFP (UTP: 100m)

AX-F0110-3P1S

SFPP-SR

10GBASE-SR Hl SFP+ (MMF(LC2 ') : 2m~300m) (& 1)

AX-F0110-3P1L

SFPP-LR

10GBASE-LR /| SFP+ (SMF:2m~10km) (7% 1)

AX-F0110-3P1E

SFPP-ER

10GBASE-ER H SFP+ (SMF:2m~40km) (/£ 1)

AX-F0110-3P1U

SFPP-BR1U

10GBASE-BR10-U fl SFP+ HLRM G S 7 NE—R T 7 AT v T AR — L)
(SMF:2m~10km) (£ 1)

13

AX-F0110-3P1D

SFPP-BR1D

10GBASE-BR10-D Fl SFP+ HEW GBI IIE—RET 7 A/ (F T AR — L)
(SMF:2m~10km) (£ 1)

14

AX-F0110-3P4U

SFPP-BR4U

10GBASE-BR40-U fl SFP+ BRI G S v 7 NVE—RIET 7 AT v T AR — L)
(SMF:2m~40km) (£ 1)

15

AX-F0110-3P4D

SFPP-BR4D

10GBASE-BR40-D Fl SFP+ HEXW GBI 7 IIVE—RET 7 A/ (F T AR — L)
(SMF:2m~40km) (£ 1)
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A AEAR

1 AX-F2430-CBLACA CBLACA AC100V H&ER 7 —7 v

2 AX-F2630-PS26AF15 PS-26AF15 AX2630S-24T4XW/AX2630S-48T4XW H HvhAUy 75t AC EIR AC100/200V
Ji]

3 AX-F2630-PS26DF15 PS-26DF15 AX2630S8-24T4XW/AX2630S-48T4XW H R AT v 7 %f)& DC &R DC-48V A
Ver.2.2 MH AR —k

4 AX-F2630-PS26AF60 PS-26AF60 AX2630S-24P4XW H Hv AT v 7 %G AC EJR AC100/200V

5 AX-F2630-PS26AF92 PS-26AF92 AX2630S-48P4XW H HvhAT v 7 %t AC EJR AC100/200V H

1 AX-P2630-F21 OP-ULTG AX26008 2N —ZXHT7 v 7V 106G AT a4 A

2 AX-P2630-F22 OP-STK AX26008S 2V —RXHRZY IHREA T v ar T A

Ver.2.2 HHHHR—h

(& 1) SFP+ BXOFALINT ZyF r—TF VE AT A5, 77V 710GA T v ar T4 AREETT,
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[ 1EHE])

All Rights Reserved, Copyright (C), 2022, 2024, ALAXALA Networks, Corp.
[#%17)

20244 1H (Ver2.5 % 1H)

ART == ORI E A OBSEEL TP LI, B EREIE T

B O AT T B RKER DI EDRHVET,

RS TV DA DR IE A ARE N COFRHzRTTRE L TRY, A ARENEH Le->TRYET, kT4 OF HEICOW T,
BRIEIEIC I VAR LIES W, AR 2l H S0 55 BT, S E 2 4% K OV ME B 551k o B It O R =i 2 BB 722 & 4 =]
D B 2 T HERR O b MR TFRES 2 LVSIES VY, 7ok, ARG AT, iR M B R IC B W A TSV,

AlIaX3alA BN

T30Sy bI—O X%k &4t

URL : https://www.alaxala.com/

T 212-0058
AFRIRNGTEXESH 1 THE1&2S
;YA 527 —Fkk

HHEEEHA URL:
https://www.alaxala.com/jp/contact/
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